
Uchwała Nr 46/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006

roku

Uchwała Nr 129/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006 roku (uchwała zmieniająca)

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-03-13

Numer uchwały 46/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Sejmiku Województwa

Mazowieckiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) oraz § 32 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli dotyczącej udziału Samorządu Województwa Mazowieckiego w

Międzynarodowych Targach Bio-Fach 2006 w Norymberdze w zakresie celowości, rzetelności, gospodarności i legalności

poniesionych nakładów.

§ 2.

Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 31 maja 2006 roku.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Klub Radnych Ligi Polskich Rodzin na posiedzeniu w dniu 13 marca 2006 r. przyjął wniosek o przeprowadzeniu przez Komisję

Rewizyjną Sejmiku Województwa Mazowieckiego kontroli w zakresie celowości, rzetelności, gospodarności i legalności

poniesionych nakładów na udział i promocję naszego województwa w tej prestiżowej imprezie.

POWIĄZANE

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku

Data wytworzenia: 13.03.2006

Opublikował w BIP: Monika Gontarczyk

Data opublikowania: 20.03.2006 00:00

Ostatnio zaktualizował: Monika Gontarczyk



Data ostatniej aktualizacji: 06.09.2021 14:38

Liczba wyświetleń: 59

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


